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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

E

Wroctaw, dnia 06 - 04 - 2018 r.

Nr sprawy: DZP/242/77/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroclawiu, jako Zamawiajacy W postepowaniu O
udzielenie zamowienia publicznego W trybie przetargu nieograniczonego pn: odczynnikow dla Laboratorium Analitycznego
(dwa obszary) wraz Zz dzierzawg aparatow zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 Ustawy Z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
samoéwien publicznych (4. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 Z pozn. zm.) i pkt 14 SIWZ informuje, z& wplynety zapytania
Wykonawcow, jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie materiatu do codziennej kontroli jakosci od niezaleznego producenta dla
ktorego czas dostepnosci jednej seril moze by¢ krotszy niz wymagane 18 miesiecy ale nie krotszy niz 12 miesiecy? Jest to
zalezne od cyklu produkcyjnego materiatu kontrolnego

Odpowiedz:

Tak wyraza zgode

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie liofilizowanego materiatu do codziennej kontroli jakosci od niezaleznego
producenta?

Odpowiedz:
Tak wyraza zgode

Pytanie nr 3
SIWZ 10.3.1 Czy Zamawiajacy wyraza zgode W zwigzku z ograniczong iloécig miejsca na przelewach - W przypadku wno-
szenia wadium w formie pienigznej na opisanie przelewu: Wadium nr spr.: USK/DZP/PN-77/ 2018 pakiet . ..."?

Odpowiedz:
Tak wyraza zgode

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca zapewnit materiat do codziennej kontroli jakosci od niezaleznego produ-

centa dla parametrow wykonywanych w moczu oraz do kreatyniny i mikroalbuminy na 2 poziomach? Tylko tak konfekcjo-
nowany materiat kontrolny jest dostepny W ofercie niezaleznych producentc’)w.

Odpowiedz:
Tak wyraza zgode

Pytanie nr 5
Czy podana Lilos¢ testow na 2 lata” zawiera dodatkowe testy potrzebne na kontrole i kalibracje?

Odpowiedz:
Tak wyraza zgode

Pytanie nr 6 — dotyczy umowy

g§3a ust. 8 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacje zapisu na: ,,Wykonawca zobowigzuje sie, do reakcji na awa-
rie w czasie krétszym niz 48 godzin W dni robocze.”?

Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Jestesmy po to, zeby leczyc, ksztalkcit i rozwijac wiedzg medyczng
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Pytanie nr 7 — dotyczy umowy

g§3a ust. 12 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,Wykonawca na czas awarii trwajacy powyzej 5
dni roboczych, dostarczy Zamawiajacemu aparat zastepczy lub wykona zlecone badania niezwlocznie na pokrywajac rézni-
ce w poniesionych kosztach koszt"?

Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 8 — dotyczy umowy

g§3b ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,,Czas oczekiwania na pojawienie sig pracownika
serwisu W miejscu awarii analizatora max. 48 godz. w dni robocze od chwili zgtoszenia awarii droga telefoniczng na nr
............. , potwierdzong faxem na fax. ... Termin usuniecia usterki strony ustalaja na 7 dni roboczych liczac od daty
akceptacji kosztow przez Zamawiajacego."”?

Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 9 — dotyczy umowy

§7 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: . W razie opoznienia W zaptacie Wykonawca jest
uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za kazdy dzien opdznienia, powyzsze odsetki wyczerpuja roszczenia Wyko-
nawcy z tytutu opoznienia w spelnieniu éwiadczenia wzajemnego przez Zamawiajacego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 10 — dotyczy umowy

§11 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,Jezeli Wykonawca nie przystapi lub przerwie
wykonywanie przedmiotu Umowy z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego, zapfaci Zamawiajacemu karg umow-
na w wysokosci 20% wartoéci niezrealizowanej czesci umowy brutto okreélonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 11 — dotyczy umowy

g11 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,,Za opoznienie w dostarczeniu poszczegolnych
partii towaru Wykonawca zaptaci kare umowng W wysokosci 2 % wartosci niezrealizowanego samowienia za kazdy dzien
opdznienia...."?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 1 warunkéw granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie platformy diagnostycznej, ktora produkowana jest przez inne-

go producenta wylacznie dla firmy Wykonawcy produkujacej odczynniki i stanowi jednolity zamknigty system analityczny Z
oferowanymi odczynnikami? Wykonawca gwarantuje peing dokumentacje walidacyjna oferowanych odczynnikow wraz z
oferowanym systemem diagnostycznym wraz Z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone sq obie
firmy: producent aparatu i producent odczynnikow

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 4 warunkéw granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ saoferowania analizatora wyposazonego W podajnik na 300 probek z mozliwoscia
ciagtego ich dostawiania bez przerywania pracy?

Odpowiedz:
Tak dopusci

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 5 warunkow granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie analizatora dysponujacego 160 Kuwetami w rotorze pomiarowym, wielora-
zowego uzytku, wykonanymi z tworzywa optycznego PMMA? Poziom czystosci uzywanych kuwet pomiarowych monitoro-



wany jest na biezaco i w sytuacji przekroczenia limitéw fabrycznych wymagana jest wymiana czesci zespotu kuwet. Czyn-
noéé ta wykonywana jest w ramach rutynowych procedur konserwacyjnych.

Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 10 warunkow granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania systemu wyposazonego w laznie wodna nie wymagajacego wielu czyn-
nosci konserwacyjnych?

Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 16 — dotyczy umowy
Par. 3 ust. 2, Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zapisu — _Zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20%
catkowitej wartosci umowy™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanq zmiang

Pytanie nr 17 — dotyczy umowy
Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby towar byt dostarczany do Zamawiajacego za posrednictwem firmy ku-
rierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach okreslonych w niniejszej umowie?

Odpowiedz:
Par 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowigzujacymi przepisami, normami polskimi zharmonizo-
wanymi z normami europejskimi. Towar, 0 ktorym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiazuje sig dostarczy¢, na
swoj koszt i swoje ryzyko wraz z roztadunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiajacego, W terminie do
..... dni ( max. 14 dni) od chwili Ztozenia zamowienia na nr FAKSU ..vv.veveerreneeeneses lUD N € = mailem na adres :
............................. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastgpi w pierw-

Pytanie nr 18 — dotyczy umowy
Par. 3 ust. 6, Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z
zakupu interwencyjnego (wykonania zastepczego) wykluczato zastosowanie kar umownych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.

Pytanie nr 19 — dotyczy umowy

Par. 3a ust. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin” na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 20 — dotyczy umowy
Par. 3a ust. 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie
liczby 0sdb, ktére maja zosta¢ poddane szkoleniu, 0 ktérym mowa W niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedz:
15 osob

Pytanie nr 21 — dotyczy umowy

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 22 — dotyczy umowy
Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby odsetki byly naliczane W wysokosci okreélonej w Ustawie 0 terminach
platnosci w transakcjach handlowych?

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 23 — dotyczy umowy
Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie: ,,za wyjatkiem petnomocnictwa dla radcy prawnego, adwokata

lub pracownika Wykonawcy?

Odpowiedz:
Par 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca nie moze przenies¢ wierzytelnosci wynikajacej z niniejszej umowy na strong trzecia bez pisemnej zgody Za-
mawiajacego poprzez udzielenie cesji, poreczenia oraz factoringu, jak réwniez udzielac petnomocnictw do odbioru w jego
imieniu wynagrodzenia naleznego z tytutu wykonywania niniejszej umowy.

Pytanie nr 24 — dotyczy umowy
Par. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie
odstapi¢ od Zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 25 — dotyczy umowy
Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wyrazenia "z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego” na
"z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 26 — dotyczy umowy
Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposob, aby
wysoko$¢ kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 27 — dotyczy umowy
Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,opoznienia” na ,zwioki™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 28 — dotyczy umowy
Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 29 — dotyczy umowy

Par. 11 ust. 1, ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwato po bezsku-
tecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie
krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 30 — dotyczy umowy

Par. 15 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182
ze zm.)- Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowac sie na aparatach bedacych przed-
miotem zaméwienia i do ktérych w zwiazku z prawidtowa realizacia obowiazkéw wynikajacych z umowy o udzielenie za-
mowienia publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, Swiadczenie ustug serwisowych moze miec
dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostep do danych



osobowych wynikajacy z realizacji obowiazkéw zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozu-
mieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierze-
nia przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawca jako procesorem wg zatgczonego wzoru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje wzdr umowy. W paragrafie 10 Zamawiajacy dodaje ust. 14 o brzmieniu: ,Zamawiajacy
dopuszcza zmiane umowy w zakresie RODO po wejsciu w zycie przepisow. Zmiana musi nastapi¢ w formie aneksu”

Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 44 (45, 46, 47) tabeli odczynniki do analizatora biochemicznego:

Prosimy o wykre$lenie tych pozygji gdyz wskazuja one na konkretnego dostawce, natomiast w ich miejsce prosimy o mozliwos¢
wyspecyfikowania kalibratordw i ptyndw w odpowiednich ilosciach do modutu ISE oferowanego systemu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode

POUCZENIE

Wykonawcy przystugujq Srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dziat Zakupow i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, faks: 71 / 327 — 09 — 40, faks: 71 / 327 -
09 - 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroclawiu
Zofia Widomska ~Brycka



